**Feest: Agatha****datum: 5-2**

<b>Dienst</b>	<b>Onderdeel</b>	<b>Soeterbeeck</b>	<b>Windesheim</b>
<b>1. Vesp.</b>	A1	Qui me dignatus est [ <i>require in laud.</i> ]	Qui me dignatus est* [ <i>require in laud.</i> ]
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Beata agatha ingressa carcerem(*)	Beata agatha ingressa carcerem*
	V	Agathes ingrssa carcerem benedixit	
	Hymn.	Ihesu corona*	Ihesu corona*
	V	Specie tua*	Specie tua et pulchritudine tua*
	Mgt. a	Mentem sanctam spontaneam honorem	Mentem sanctam spontaneam honorem
<b>Compl.</b>	Hymn.		
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Regem virginum*	Regem virginum*
	Hymn.	Virginis proles*	Virginis proles*
(1o no.)	A1.1	Ingenua sum et expectabilis	Ingenua sum et expectabilis
	P1.1	Domine dominus noster	Domine dominus noster
	A1.2	Suma ingenuitas ista est	Summa ingenuitas ista est
	P1.2	Celi enarrat	Celi enarrat
	A1.3	Ancilla christi sum et ideo	Ancilla christi sum et ideo
	P1.3	Domini est terra	Domini est terra
	V	Specie tua et*	Specie tua et pulchritudine tua*
	R1.1	Agathes letissime et glorianter ibat	Agathes letissime et glorianter ibat
	V1.1	Mens mea solidata est et	Mens mea solidata est et
	R1.2	Cum ingrederetur beate agathes	Dum ingrederetur beate agathes
	V1.2	Ego habeo mamillas integras	Ego habeo mamillas integras
	R1.3	Quis es tu qui venisti ad	Quis es tu qui venisti ad
	V1.3	Nam et ego apostolus eius	Nam et ego apostolus eius
(2o no.)	A2.1	Agatha sancta dixit si	Agatha sancta dixit si
	P2.1	Eructavit	Eructavit
	A2.2	Si ignem adhibeas rorem	Si ignem adhibeas rorem
	P2.2	Deus noster	Deus noster
	A2.3	Agathes letissime et glorianter	Agathes letissime et glorianter
	P2.3	Fundamenta	Fundamenta
	V	Adiuvabit eam deus*	Adiuvabit eam deus vultu suo*
	R2.1	Ego autem adiuta a domino	Ego autem adiuta a domino
	V2.1	Gratias tibi ago domine	Gratias tibi ago domine
	R2.2	Qui me dignatus est	Qui me dignatus est
	V2.2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem corpori meo
	R2.3	Ipse me coronavit qui	Ipse me coronavit qui
	V2.3	Vidisti domine agonem meum	Vidisti domine agonem meum
(3o no.)	A3.1	Nisi diligenter perfeceris corpus meum	Nisi diligenter perfeceris corpus meum
	P3.1	Cantate i	Cantate i
	A3.2	Vidisti domine agonem neum	Vidisti domine agonem neum
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	Dominus regnavit exsultet

	A3.3	Propter fidem castitatis iussa	Propter fidem castitatis iussa
	P3.3	Cantate ii [?]	Cantate ii
	V	Diffusa est gratia*	Diffusa est gratia*
	R3.1	Vidisti domine et expectasti	Vidisti domine et expectasti
	V3.1	Propter veritatem et mansuetudinem	Propter veritatem et mansuetudinem
	R3.2	Beata agatha ingressa carcerem	Beata agatha ingressa carcerem
	V3.2	Agathes ingressa carcerem benedixit	Agathes ingressa carcerem benedixit
	R3.3	Gaudeamus omnes in domino	Gaudeamus omnes in domino
	V3.3	Immaculatus dominus immaculatam sibi	Immaculatus dominus immaculatam sibi
<b>Laud.</b>	A1	Quis es tu qui venisti	Quis es tu qui venisti
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem corpori meo
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine	Gratias tibi ago domine
	P3		
	A4	Benedico te pater domini	Benedico te pater domini
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab	Qui me dignatus est ab
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	Ihesu corona*
	V	Elegit eam deus*	Elegit eam deus et p.*
	Bnd. a	Paganorum multitudo fugiens ad	Paganorum multitudo fugiens ad
<b>Hor. i</b>	R		
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Quis es tu qui venisti* [ <i>an. de laud. sed 4<sup>e</sup> an.</i> ]	Quis es tu qui venisti* [ <i>an. de laud. sed 4<sup>e</sup> an.</i> ]
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo nunquam	Medicinam carnalem corpori meo nunquam
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine quia memores	Gratias tibi ago domine quia memores
	P3		
	A4	Mens mea solidata est et	Mens mea solidata est et
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab omni plaga	Qui me dignatus est ab omni plaga
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		Ihesu co*
	V		Specie tua.
	Mgt. a	Beata agatha ingressa carcerem expandit	Beata agatha ingressa carcerem expandit